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Akfen’in İki Lideri, Türkiye’nin Sürdürülebilir 50 

Lideri Arasında Yer Aldı 
  

Akfen Grup Sürdürülebilirlik Lideri – Çevre ve Su Genel Müdürü Emre Sezgin ve Türkiye İnsan 
Kaynakları Eğitim ve Sağlık Vakfı (TİKAV) Yönetim Kurulu Başkanı Hülya Kırçuval, Fast Company 
Türkiye tarafından “Türkiye’nin Sürdürülebilirlik Liderleri 50” araştırması sonucu belirlenen “50 

Sürdürülebilir Lider” arasında yer aldı.  
 

 
Akfen Grup Sürdürülebilirlik Lideri – Çevre ve Su Genel Müdürü Emre Sezgin ile Türkiye İnsan Kaynakları Eğitim 
ve Sağlık Vakfı (TİKAV) Yönetim Kurulu Başkanı Hülya Kırçuval, Fast Company Türkiye tarafından hazırlanan 
“Sürdürülebilirlik Liderleri 50” listesine seçilerek ödüle layık görüldü. Sürdürülebilir bir geleceğe yön veren 50 lider 
arasından seçilen Kırçuval ve Sezgin’e ödülleri Fast Company tarafından “Daha İyi Bir Dünya İçin” teması ile 
gerçekleştirilen Sürdürülebilirlik Liderleri 50 Zirvesi’nde takdim edildi. 
 
Sürdürülebilirlik alanında şirketlerinde ve toplumda somut fark yaratan liderlerin belirlendiği araştırmada, 135 aday 
arasından seçilen 50 isim projelerinin etkisi, elde ettikleri sonuçlar ve geleceğe dönük stratejileriyle değerlendirildi.  
 
Akfen Holding çatısı altında çevresel sürdürülebilirlik politikalarının hayata geçirilmesinde kilit rol üstlenen Akfen 
Grup Sürdürülebilirlik Lideri – Çevre ve Su Genel Müdürü Emre Sezgin ile kırsalda yaşayan kadınlardan üniversite 
öğrencilerine kadar farklı gruplara ulaşarak sosyal sorumluluk projelerine öncülük eden TİKAV Yönetim Kurulu 
Başkanı Hülya Kırçuval, Türkiye’nin sürdürülebilir kalkınma yolculuğuna katkılarıyla bu anlamlı ödüle layık görüldü.  
 
AKFEN HOLDİNG SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
YAKLAŞIMI İLE HAYATIN HER ALANINDA 
 
Kurulduğu 1976 yılından bu yana Türkiye ve yurtdışında farklı alanlarda sayısız projeler hayata geçiren Akfen 
Holding, bu projelerin yer aldığı bölgelerde iştirakleriyle birlikte eğitim, kadın, ekonomi, çevre başta olmak üzere 
sürdürülebilirlik başlıklarında farkındalık oluşturmak adına çalışmaya devam ediyor. Sürdürülebilir refahın ancak 
ekonominin yanı sıra insana ve topluma yatırımla mümkün olduğunu benimseyen Akfen, kurumsal sosyal 
sorumluluk projelerini Türkiye İnsan Kaynakları Eğitim ve Sağlık Vakfı (TİKAV) bünyesinde yürütüyor. Kırsalda 
yaşayan kadın ve ailelerinden, üniversite öğrencilerine kadar farklı gruplar için proje üreten TİKAV, bugüne kadar 
gerçekleştirdiği projelerle 20 binin üstünde kişiye ulaştı.  
 
Bunun yanı sıra geçtiğimiz günlerde yayımlanan prestijli çevre raporlama platformlarından biri olan Carbon 
Disclosure Project (CDP) tarafından yapılan 2024 yılı iklim değişikliği kategorisinde Akfen Holding, Akfen 
Yenilenebilir Enerji, Akfen İnşaat ve Akfen GYO kendi kategorilerindeki en yüksek not olan B notunu elde etti. Akfen 
Holding ayrıca Su Güvenliği kategorisinde de B notu elde ederek sürdürülebilirliği ve çevre sorunlarını iş süreçlerine 
entegre etme konusunda önemli bir yol almış oldu.  
 
 
 
 
 
 
 


